INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando vistoria para eliminar

possíveis focos de dengue na Rua Campos

Negreiros, Condomínio Maracanã

Senhor Presidente,

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja feita vistoria na Rua

Campos Negreiros, no Condomínio Maracanã.

JUSTIFICATIVA: Nosso pedido visa, tão somente, eliminar possíveis focos de

dengue na região, pois, como pode ser observado nas fotos anexas e segundo

relatos dos vizinhos, os imóveis que relacionaremos abaixo estão possivelmente

abandonados, apresentando acúmulo de lixo e entulho descartados de forma

irregular.

Acreditamos que a população mereça receber as orientações necessárias,

comumente divulgadas em campanhas, visando diminuir e até cessar os casos de

dengue no município, além da efetiva pulverização do inseticida que combate o

mosquito da dengue.

Relação das classificações fiscais dos imóveis supracitados: 23.025.195,

23.027.044 e 23.027.032.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 16 de abril de 2024.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-16T13:22:12-0300